
2º PRUEBA RANK NACIONAL DE MAYORES
FLORETE MASCULINO

SALA DE ARMAS "CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO"
ROSARIO, 13 DE MAYO DE 2023

Fórmula de la competencia
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23 tiradores

1 vuelta de poules

23 tiradores

4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)

Décalage para : clubs

23 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 23 tiradores

Direct tableau
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Tiradores (presentes, orden estructurado - 23 tiradores)

página 1/1

apellido nombre club pres. serie

PIÑERO Millan CAC presente 8

CITTANTI Tomás CM presente 22

LUCCHETTI Santiago César CUBA presente 1

DE PAULI Alejandro CUR presente 12

FERNANDEZ Manuel CUR presente 14

GIOBERTI Franco CUR presente 13

KRIVOY Matías CUR presente 5

LENARDUZZI Santino CUR presente 11

NANNI Guido CUR presente 15

TASADA Ramiro CUR presente 3

CERQUETTI Dante Leonel GEBA presente 6

DI TELLA Blas GEBA presente 4

MENÉNDEZ Guido GEBA presente 2

KELLEMBERGER Gerónimi GER presente 23

MARCHETTI Franco GER presente 7

OYUELA Calixto JCA presente 16

CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES presente 999

CORNEJO Jonas KEMPES presente 999

FURLAN MANERA Martín KEMPES presente 18

GOMEZ BRESINA Facundo KEMPES presente 999

ORTIZ Emiliano KEMPES presente 10

PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES presente 20

CARBALLO AGUADO Nazareno SI SAN PEDRO presente 999
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CITTANTI Tomás CM  2  4  0  0 0,000 -14 6 5
DE PAULI Alejandro CU  V  V  3  2 0,500 0 15 3
ORTIZ Emiliano KE  V  3  0  0 0,250 -11 8 4
PIÑERO Millan CA  V  V  V  1 0,750 8 16 2
LUCCHETTI Santiago César CU  V  V  V  V 1,000 17 20 1

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

NANNI Guido CU  V  V  V  1  3 0,600 2 19 3
LENARDUZZI Santino CU  3  V  V  4  1 0,400 1 18 4
PEREYRA LUCERO Juan Cruz KE  1  2  V  2  2 0,200 -10 12 5
GOMEZ BRESINA Facundo KE  3  0  2  1  3 0,000 -16 9 6
MENÉNDEZ Guido GE  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
MARCHETTI Franco GE  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

CENA SANMARTINO Emanuel KE  1  0  2  0  4 0,000 -18 7 6
FURLAN MANERA Martín KE  V  2  1  0  4 0,200 -9 12 5
TASADA Ramiro CU  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
GIOBERTI Franco CU  V  V  1  1  V 0,600 3 17 3
CERQUETTI Dante Leonel GE  V  V  3  V  V 0,800 17 23 2
KELLEMBERGER Gerónimi GE  V  V  1  1  0 0,400 -11 12 4

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

KRIVOY Matías CU  V  V  2  V  V 0,800 14 22 2
FERNANDEZ Manuel CU  2  2  4  V  V 0,400 -1 18 4
OYUELA Calixto JCA  1  V  2  V  V 0,600 0 18 3
DI TELLA Blas GE  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
CORNEJO Jonas KE  0  3  2  1  V 0,200 -12 11 5
CARBALLO AGUADO Nazareno SI S  0  1  4  3  3 0,000 -14 11 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 23 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TASADA Ramiro CUR 1,000 18 25 calificado

2 LUCCHETTI Santiago César CUBA 1,000 17 20 calificado

3 MARCHETTI Franco GER 1,000 14 25 calificado

4 DI TELLA Blas GEBA 1,000 13 25 calificado

5 CERQUETTI Dante Leonel GEBA 0,800 17 23 calificado

6 KRIVOY Matías CUR 0,800 14 22 calificado

7 MENÉNDEZ Guido GEBA 0,800 9 22 calificado

8 PIÑERO Millan CAC 0,750 8 16 calificado

9 GIOBERTI Franco CUR 0,600 3 17 calificado

10 NANNI Guido CUR 0,600 2 19 calificado

11 OYUELA Calixto JCA 0,600 0 18 calificado

12 DE PAULI Alejandro CUR 0,500 0 15 calificado

13 LENARDUZZI Santino CUR 0,400 1 18 calificado

14 FERNANDEZ Manuel CUR 0,400 -1 18 calificado

15 KELLEMBERGER Gerónimi GER 0,400 -11 12 calificado

16 ORTIZ Emiliano KEMPES 0,250 -11 8 calificado

17 FURLAN MANERA Martín KEMPES 0,200 -9 12 calificado

18 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES 0,200 -10 12 calificado

19 CORNEJO Jonas KEMPES 0,200 -12 11 calificado

20 CARBALLO AGUADO Nazareno SI SAN PEDR 0,000 -14 11 calificado

21 CITTANTI Tomás CM 0,000 -14 6 calificado

22 GOMEZ BRESINA Facundo KEMPES 0,000 -16 9 calificado

23 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES 0,000 -18 7 calificado
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1 TASADA Ramiro CUR

Tableau of 32

32 ---------

17 FURLAN MANERA Martín KEMPES

16 ORTIZ Emiliano KEMPES 15/4

9 GIOBERTI Franco CUR

24 ---------

25 ---------

8 PIÑERO Millan CAC

5 CERQUETTI Dante Leonel GEBA

28 ---------

21 CITTANTI Tomás CM

12 DE PAULI Alejandro CUR 15/6

13 LENARDUZZI Santino CUR

20 CARBALLO AGUADO Nazaren SI SAN PEDRO 15/2

29 ---------

4 DI TELLA Blas GEBA

3 MARCHETTI Franco GER

30 ---------

19 CORNEJO Jonas KEMPES

14 FERNANDEZ Manuel CUR 15/2

11 OYUELA Calixto JCA

22 GOMEZ BRESINA Facundo KEMPES 15/13

27 ---------

6 KRIVOY Matías CUR

7 MENÉNDEZ Guido GEBA

TASADA Ramiro

Tableau of 16

FURLAN MANERA Martín
15/3

GIOBERTI Franco

PIÑERO Millan
15/6

CERQUETTI Dante Leonel

DE PAULI Alejandro
15/4

LENARDUZZI Santino

DI TELLA Blas
15/7

MARCHETTI Franco

FERNANDEZ Manuel
15/8

OYUELA Calixto

KRIVOY Matías
15/10

TASADA Ramiro

Tableau of 8

PIÑERO Millan

15/5

CERQUETTI Dante Leonel

DI TELLA Blas

15/2

MARCHETTI Franco

KRIVOY Matías

15/13

TASADA Ramiro

CERQUETTI Dante Leonel

KRIVOY Matías
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1 TASADA Ramiro CUR

Tableau of 8

8 PIÑERO Millan CAC 15/5

5 CERQUETTI Dante Leonel GEBA

4 DI TELLA Blas GEBA 15/2

3 MARCHETTI Franco GER

6 KRIVOY Matías CUR 15/13

7 MENÉNDEZ Guido GEBA

2 LUCCHETTI Santiago Césa CUBA 15/14

TASADA Ramiro

Semi-finales

CERQUETTI Dante Leonel
15/11

KRIVOY Matías

LUCCHETTI Santiago Césa
15/5

CERQUETTI Dante Leonel

Final

LUCCHETTI Santiago Césa

15/6
CERQUETTI Dante Leonel
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 23 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 CERQUETTI Dante Leonel GEBA

2 LUCCHETTI Santiago César CUBA

3 KRIVOY Matías CUR

3 TASADA Ramiro CUR

5 MARCHETTI Franco GER

6 DI TELLA Blas GEBA

7 MENÉNDEZ Guido GEBA

8 PIÑERO Millan CAC

9 GIOBERTI Franco CUR

10 NANNI Guido CUR

11 OYUELA Calixto JCA

12 DE PAULI Alejandro CUR

13 LENARDUZZI Santino CUR

14 FERNANDEZ Manuel CUR

15 FURLAN MANERA Martín KEMPES

16 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES

17 KELLEMBERGER Gerónimi GER

18 ORTIZ Emiliano KEMPES

19 CORNEJO Jonas KEMPES

20 CARBALLO AGUADO Nazareno SI SAN PEDRO

21 CITTANTI Tomás CM

22 GOMEZ BRESINA Facundo KEMPES

23 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES
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